Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-3428

О результатах Международного конкурса для педагогов «Весенняя капель – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Капаева Нурия Шамилевна PP - 0 - 63337 от 11.03.2023
5) Журавлева Елена Адильджоновна PP - 0 - 63717 от 07.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов «Весенняя капель – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1
Герасименко
Александра
Викторовна

"Международный день Полярного
медведя" 1 место РР - 0-63169

2 Матреночкина
Виктория Петровна

Образец открытки к 8 Марта для
младших школьников 1 место РР - 0-63193

3 Валькова Александра
Юрьевна Белые ромашки... 2 место РР - 0-63198

4 Ирина Владимировна
Корепанова "Образ мамы в творчестве детей" 1 место РР - 0-63283

5 Булерт Ирина
Александровна Весенний букет 1 место РР - 0-63331

6 Баринова Марина
Александровна "Волшебный цветок" 1 место РР - 0-63343

7 Пиенко Людмила
Михайловна

Совместное творчество дтей и
родителей в образовательном
процессе

1 место РР - 0-63425

8 Обедиентова Наталья
Анатольевна Весна 1 место РР - 0-63444

9 Кузнецова Алла
Александровна Весна пришла в гости 1 место РР - 0-63526

10 Маренкова Ольга
Александровна К пришла весна 1 место РР - 0-63569

11 Лычко Елена
Валерьевна Одуванчик 1 место РР - 0-63581

12 Куликова Наталья
Анатольевна Панно ,,Розы,, (декупаж) 1 место РР - 0-63586

13 Казакова Наталья
Ивановна "Мамина открытка" 1 место РР - 0-63604

14 Землянкина Елена
Александровна " Саванна" 1 место РР - 0-63681

15 Хамидуллина Ирина
Витальевна Экономическая игра «Магазин» 1 место РР - 0-63732

16 Белова Людмила
Яковлевна

Выставка рисунков "Пейзаж моего
города" 1 место РР - 0-63753

17 Аванесян Марина
Давидовна

Организованная образовательная
деятельность по рисованию в
старшей группе «Ракета летит в
космос».

2 место РР - 0-63987

18 Давыденко Тамара
Витальевна Радуга для мамочки 2 место РР - 0-64024

19 Лошкарёва Елена
Валерьевна Природа родного края 1 место РР - 0-64109

20 Мингазова Ирина
Закуановна Путешествие колобка 1 место РР - 0-64115

21 Богданова Надежда
Васильевна Весенняя капель 1 место РР - 0-64123

22 Наталья Сергеевна
Гончарова Весна. Предложение и текст. 1 место РР - 0-64133

23 Мамедова Самира
Ариф кызы

«Рекомендации по разрешению
конфликтной ситуации между
детьми»

1 место РР - 0-64142

24 Матреночкина
Виктория Петровна "Пасхальный сувенир" 1 место РР - 0-64158

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов